TERMO DE INTENÇÃO DE ANULAÇÃO

Referência: Processo nº 11.534/2025: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2025 –   Objeto: Registro
de Preços para futura aquisição de Material de Higiene e Limpeza.

Considerando a existência de equívoco na descrição dos lotes 78 e 91, as quais exigiram

gramatura de 40mg/m² para o papel toalha e do ativo triclosan para o sabonete líquido;

Considerando parecer da Assessoria Jurídica opinando pela anulação dos lotes 78 e 91, por não

haver como adequar o descritivo de tais lotes na fase atual da Licitação;

RESOLVE MANIFESTAR a intenção de ANULAR O CERTAME, nos termos acima expostos,

conferindo aos eventuais interessados o prazo de 3 (três) dias úteis, para previa manifestação, nos

termos dos artigos. 71, inc. III, §§ 1º e 3º e 165, inc. I, alínea “d”, da Lei n.º 14.133/2021.

Eventuais manifestações poderão ser encaminhadas por meio eletrônico através do link

https://montenegro.1doc.com.br/atendimento

 Montenegro, 10 de outubro de 2025.

GUSTAVO ZANATTA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

S
T

A
V

O
 Z

A
N

A
T

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
on

te
ne

gr
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

34
4-

E
68

9-
D

51
E

-8
D

8F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
34

4-
E

68
9-

D
51

E
-8

D
8F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1344-E689-D51E-8D8F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUSTAVO ZANATTA (CPF 938.XXX.XXX-53) em 10/10/2025 11:11:08 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/1344-E689-D51E-8D8F

https://montenegro.1doc.com.br/verificacao/1344-E689-D51E-8D8F